
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE 1 E DO Rl:.lTOn

ATO DA REITORIA NQJ 106 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. MUS 029/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido,
servidor SÉRGIO NOGUEIRA MENDES, da função
Graduação(FG-2), do Departamento de Música.

a partir de 01.08.96, o
e Coordenador do Curso de

Brasi.lia-DF,J5 de!1ff05TO de 199b.

_\_~~d::o TODOROV
Reitor

JOÃO


